[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2019 года                                                                                                 № 70-п
п.Салым

Об утверждении  проекта планировки и проекта межевания территории                     улично-дорожной  сети населенных пунктов сельского поселения Салым Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 30 марта 2017 года № 253 «Об утверждения порядка организации и проведения  публичных слушаний в сельском поселении Салым», постановлениями администрации сельского поселения Салым от 19 ноября 2013 года № 130-п «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органа местного самоуправления сельского поселения Салым», от 24 января 2019 года  № 7-п «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории улично-дорожной сети населенных пунктов сельского поселения Салым и территории, предназначенных для размещения объектов местного значения», учитывая протоколы публичных слушаний от 27 марта 2019 года №2, от 28 марта 2019 года №4 и заключения о результатах публичных слушаний от 02  апреля 2019 года,   п о с т а  н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории улично-дорожной сети населенных пунктов сельского поселения Салым Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  поселения		                                                    Н.В. Ахметзянова
image1.jpeg